智慧安全監控設備-專業設計與規劃
239006 新北市鶯歌區湖山路15號
荷米科技Hermis Technology
HM-SP370W-12V-150A
儲能型太陽能發電系統
✽太陽能板尺寸因應不同批次將有所異動，將不另行通知。
內容物
185W 12V單矽晶太陽能充電板 x 2, 150Ah磷酸鋰鐵電池 x 1,  30A 太陽能控制
器(過載保護)
輸出電壓 DC12V±15％
電池重量 12.9 kg±10％
最大負載 360W (MAX)
工作溫度 -20° C ~ 50° C (-4° F ~ 122° F)
保存溫度 -40℃ ~ 60℃ (-40 ℉ ~ 140 ℉ )
工作濕度 0 ～ 95%RH
輸出波形 純正弦波
輸出頻率 60Hz
充電板尺寸 長698mm x 寬1412mm x 高 30mm
紅外線投射燈
荷米科技Hermis Technology
▽供電穩定,優選耐用大容量電池
▽最大負載 360W
HM-SP370W-12V-150A
內容若有異動，則以實品為準，不另行通知